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Difierenzo Presenze 11

ESTERO
109.849
22.02%

ITALIA

389.069
77.98%

Presenze Presenze Presenze

Provenienza [n] (=] [# cum.]

1 —ITALIA 389069 77.98 77.98
2 —GERMANIA 20547 4.12 82.10
3—FRANCIA 14314 2.87 84.97
4—ALTRI PAESI EUROPEI | 10359 2.08 87.05
5—SVIZZERA Q774 1.96 89.01
6—REGNO UNITO | 5941 1.19 90.20
7—USA 5508 1.10 91.30
8—AUSTRIA 3525 0.71 92.01
9 —SPAGNA 3471 0.70 92.70
10—PAESI BASSI 2908 0.58 93.29
11 —CINA 2150 0.43 93.72
12—BELGIO 2125 0.43 94.14
13—ALTRI PAESI 2038 0.41 94.55
14—POLONIA 2015 0.40 94.95
15—RUSSIA 1957 0.39 95.35
16—BRASILE 1876 0.38 95.72
17—ALTRI PAESI DELLASIA 1376 0.28 96.00
18—GIAPPONE 1275 0.26 96.25
19 —ARGENTINA 1194 0.24 96.49
20—REPUBBLICA CECA 1149 0.23 96.72
21 —DANIMARCA 1086 0.22 96.94
22—UNGHERIA 1080 0.22 97.16
23—PAESI DELLAFRICA MEDIT 1065 0.21 97.37
24 —CROAZIA 1056 0.21 97.58
25—EGITTO 1052 0.21 97.79
26—SVEZIA 1049 0.21 98.00
27 —ALTRI PAESI DELLAMERIC 989 0.20 98.20
28 —AUSTRALIA 796 0.16 98.36
29 —RIMANENTI : : : : 8174 1.64 100.00
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